r»mawllt>clm l'rkur..:.utiurli. •
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bit ttidtn Gatmrf Origimik iM K&rtrHci adit, trot; efa ttttea Sttyck tai (Meta «»J rim r»'«rw. Mtttu-in katu

die frtiglieUtH Outer 1/73. OrfoA. I (S. 259) an tine,, Ilittt-r < Uliutir rrrM.ru: 1284, Stft. VI (S. S?6j iriderrief er am
Grvud tier niratltiittn Urkuudr Stcantt>j*t>lk* ton J/'ii> jritc Silttnkitinj: tlit lin'tten antfldirltrn Uritjinalt: mul icahrtrlietnlitli

Itir tlir.r linlatitjung aiiaej'ertigt, tlurlt kaitn tlit Ontrener Kirche immrrltiii riu trltteo, rir/leicM tthtrer ' cuckmRfftU Difbm

fkmmtoj/oikt /«->*.„<•» htthrn. tla -it tinmal flam fjr.H .V. L'-it) >irh tin, yii^tliclte lie*tatitj>titij rer,rl,afte, dann auch im

fltnt;t tint* nhttn Sirgrh mir.

In nomine domini nostri .Ihesu Cbristi amen. Quoniam hanc sibi legem nobilitas

ponit, ut, nisi in benelieiis creverit. niehil so prestitisse putet. et niagno viro eedit ad

dedeous ilhul promittere sen donate, quod eventum sunni habere non debeat, quando-

cumqne ideirco uoeeHse est. quanto maior et oobilior est persona, tit en. que libere ae

libernliter donat. ne proeessu temporis ab humaim evaneseaut memoria. per scripti conti-

nenciam et sigilli appensionem ad notieiam tnmsinittat posterorum. Ba propter ego

dwentopelcns* dei graeia dux Pomoranie predeeessorum meorum inherens vestigiis

eorumque fieri cupieus idoneus*' imitator' prescrtim in litis . que ad honorem dei et

ecclesiasticam utilitatem facta esse noseuntur. universis presentibns et futuris notuni esse

volti. quod ofa reverent iain dei et beati Adalberti martiris inspeeto eeiam erga nie

carissimi putris mei domini Fnlconis Gneznensis archiepiscopi servicio el favore sibi et

successoribus eius nee n»>n Gneznensi ecclesie villas in dominio nostro' sitas Cruseuo"

videlicet, Moehle ae Orel
1

) euni omnibus ulilitatibns. <jue in eisdem villis sunt vel haberi

|»ossnnt. eum laeubns videlicet, piseattonibus et venationibns plene eontuli hereditario

iure paeifice ae quiete in perpetuum possidentis. Termini antem sive pules eamndem

villarum sic denominantnr: Mustek. Palice bloto. Gori. Soraue bloto, Cololous, Kamouiiaz 8

).

Et quia divine grade plenitudo diminutionem non capit. sed omnia peeeata vere peat*

tentibns simul et semel dimittit: ut plenum remissioneni peccatonim meorum eonsequar,

quia memorate ville in terminis mei dominii sunt site, ut eas eoloni undcctinqne venientes

liberius inhabitent. talem eis confero libertatem. ut inhabitatores earumdem ab onnii

servitute. solutioiie ae eciam exactione. qiiocunque nomine ceuseantiir. que unupiam

dueibus l'omoranio in eis compceierunt vel enmpetere potucrunt. et eciam ab edificatione

eastrorum et expeditionibns shit immnnes et a nemine iudieabuntur preter ipsum

arehiepiscopum. vel eui cos ipse archiopiseopus eoinmiserit iudicandos. In cuius rei

testimonium presens seriptum mei iiiunimine sitrilli duxi robninudum. Ycnim quia id',

quod deo semel atribuitur, ad humauos usus revoeare non licet: quieunqiie meorum

heredum sen suc<es>orum banc meam donationem pro salute animarum factam inmutare

sen revoeare vel aliqno modo pertarbare presampserit, gratia <-t misericordia dei omni-

potent careat et cum duda traditort? in profundum inlerni pcrpoluo demergatur coram

deo et Sanctis eius in die tttdieti rationem redditurus. Datum in Slupsk auno domini

> .u t 14. I. )4nwu» H. t, MMH 14. <i mn. ML *t <im.ci«. M. u A /.*« U.

»
! ( rureru i»f i».r/if iwrAr rvrhandrn. tin Mvcl.it erinntrt tier Mat-In l»t t Ut Cauiit), Urrl tst R«nM ». it. ran l amin

h'r. Hat.nr 1 1 IV* alltn dirun \amrn n'nd uttr («<«ri ((HArntvrf ». u. run famin) *i>d dcr letztt. ( titnin, mil Sttlter/.tit

CM tltvttn.
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M". CC\ tricesium scptimo VII Kalendas .lanuarii. videlicet in die beat! Stephani pro-

thomartiris. pontificatus eiusdein domini Fulconis anhiepiseopi anno' decimo.1
)

58.

1230. O. T. ft. 0. 1I>i;ii,j linrnhu run 1'oimucin ermnrrt ilif S<lii'nkun<irii m»i'*mv Mutter Miro*~

latra utnl neimt Tante Inpardh fur </n* Kftmttr Siopitm pieht dtrntrlbn %/otlfrtilmt in mnem
Gdnet.

AMrifi im itrr Camin. r MatriM 77.. ///. Jul. W iw Staatiarrtiir :u Stettin,

Geilrurtt: tfrener. I'mfrj- ili/ilomntiritK I'mnrroniae 1 177 t7H n. 'X MWi .<». tir»,-l,itl>te >l-r AlMatlt t'ttihern 4't "ill.

f'atlej HipUtmatiwt Pimtrraniae 1524/25 » 240. Klrmfiin. /Wi«<*r*</i<-« VrLnnilrnliml, I 244/45 n. -S'J'I,

Iii nomine patris. filii et spiritus saneti. Ego dominus Barnyra dei graeia dux Slauo*

mm notum faeio universis presentilni!* et I'uturis. qui id ad petirioaem domini Panlini

abb&tis de Mogylna, nostri fidelis capcllani. et fratrum ipsitis et maxim*' oh spem rctri-

hueiouis Vite etcrnc. ut iii ea reeipi mereamur et in celesti feliciter eternaliterqiie una

enin meis progenitoriluis et dilecto fratre meo germuno domino duce Wartislao asscrihi

inilicia. renovavi eiusdem Mogvhiensis ecdesie privilegium, quod mater nostra domina

Myroslana couscriberc taliter preeepit anno domini inillesiino diiecntesimo vieesimo seciuulo: